Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад   присмотра и оздоровления детей   с   туберкулезной  интоксикацией №22»

Приказ №
От         20      .

«О зачислении    в   МБДОУ № 22»

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании заявления родителя (законного представителя), направления фтизиатра, приказа Управления образования Артемовского городского округа от______№_____,  «О направлении детей для зачисления в муниципальное образовательное учреждение, осуществляющее образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования»,   руководствуясь Уставом МБДОУ № 22.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить (Ф.И.О. ребенка) __.___.___года рождения в  старшую (младшую) оздоровительную группу МБДОУ № 22    с  __.__.20___г.
2. Бухгалтеру  не начислять родительскую  плату  (посещение бесплатное).
3. Медицинскому работнику  внести соответствующие изменения в документацию детского сада.
4. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующий                            _______________Е.В.Мантурова